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”“"‘"‘”*'"'“"W""“\ GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA
MOQUEGU DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA

RED DE SALUD ILO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSQO RECAS CAS N2 001-2019-RS!

PROFESIONAL

GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL
CARGO : MEDICO AUDITOR
LUGAR : HOSPITAL - 1LO

Ne 'APELLIDO Y NOMBRES CARGO D.N.1L. EVALUACION 'CONDICION OBSERVACION

1 |ZUNIGA VILLANUEVA CYNTHIA MARLEE MEDICO AUDITOR | 43773719 58 APTO
NO CUMPLE CON EL
2 |TAUCARE MONTES JIMENA GABRIELA MEDICO AUDITOR | 000647651 37 NO APTO PUNTAJE MINIMO
ILO, 25 DE ABRIL DEL 2019
LA COMISION /




GOBIERNO REGIONAL MOQUEGU X

? g MOQUEGU A DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA

RED DE SALUD ILO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-2019-RS|

PROFESIONAL
GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL
CARGO : MEDICO AUDITOR
LUGAR : SEDE ADMINISTRATIVA
Ne APELLIDO Y NOMBRES CARGO D.N.I. EVALUACION | CONDIGION | OBSERVACION
1 _[RIOS MAMANI DIANA ISABEL MEDICO AUDITOR | 46449009 54.8 APTO
ILO, 25 DE ABRIL DEL 2019

< CL>
LA COMISION /d’é = S )
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GOBIERNQ REGIONAL MOQUEGUA
DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA

RED DE SALUD ILO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-2019-RSI

PROFESIONAL
GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL
CARGO : QUMICO FARMACEUTICO
LUGAR : SEDE ADMINISTRATIVA
Ne APELLIDO Y NOMBRES __CARGO || D:Ni. | EVALUACION | CONDICION | OBSERVACION
1 |CHAYNA CONDORI WILMA VIKY QUIMICO FARMACEUTICO | 45065919 55 APTO

LA COMISION

ILO, 25 DE ABRIL DEL 2019
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GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA

5%*; \ DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA
e aMOQUEGU/' RED DE SALUD ILO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-

AUXILIAR
GRUPO OCUPACIONAL : AUXILIAR
CARGO : ASISTENTE SECRETARIAL (ODI)
LUGAR : SEDE ADMINISTRATIVA
Ne APELLIDO Y. NOMBRES | == CARGO! _ ID.N.Il. | EVALUACION | CONDIGION
1 |APAZA LAYME MILAGROS ASISTENTE SECRETARIA {oDI) 41003216 52 APTO
2 |CASTHLO HUALPA BRENDA MELISSA ASISTENTE SECRETARIA (ODI) 73196050 a7 APTO
3 |CCAPA ELGUERA JHENY SULEMA ASISTENTE SECRETARIA (ODI) 41688625 42 APTO
4 |YUJRA YUJRA MELANIA ASISTENTE SECRETARIA (ODI) 73644207 34 NQO APTO
5 |FERNANDEZ JUAREZ ALEJANDRA ESTEFANIA ASISTENTE SECRETARIA {ODI} 70197399 28 NO APTO
6 |VILCA MAMANI LIA ISABEL ASISTENTE SECRETARIA (ODI) 73509209 NQ APTO
7 |FLORES INQUILLA DANIELA ISAMAR ASISTENTE SECRETARIA (oD1) 47060207 NO APTO
8 |VALLADARES CHORRES ANGIE ESTRELLITA ASISTENTE SECRETARIA {ODI) 70301346 NO APTO
9 |MAMANI CHIRINOS NALDYN SUADY ASISTENTE SECRETARIA {oDI) 41625339 NO APTO
10 |SALINAS JUAREZ KARLA MILADY ASISTENTE SECRETARIA (ODI) 70467957 NOQ APTO

ILO, 25 DE ABRIL DEL 2019
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LA COMISION
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-2019-RS|

GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA

DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA

RED DE SALUD ILO

TECNICO

GRUPO OCUPACIONAL : TECNICOS

CARGO : TECNICO PROGRAMADOR EN LOGISTICA

LUGAR : LOGISTICA SALUD ILO

N2 APELLIDO Y NOMBRES ‘CARGO D.N.I. EVALUACION fCONDIGION OBSERVACION
1|MONROY CHAMBI YANET BEATRIZ TECNICO PROGRAMADOR LOGISTICA 42062056 56 APTO
i i NO CUMPLE CON LOS
2|TUMPI HUAGUASONCO KARIN TECNICO PROGRAMADOR LOGISTICA 70164297 6 NO APTO REQUISITOS
ILO, 25 DE ABRIL DEL 2019

LA COMISION
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2 MOQUEGA

GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA

RED DE SALUD ILO

DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-2019-RSI

TECNICO
GRUPO OCUPACIONAL : TECNICO
CARGO : COTIZADOR
LUGAR : SEDE ADMINISTRATIVA
Ne 'APELLIDO Y NOMBRES CARGO D.N.L EVALUACION | 'CONDICION OBSERVACION

1 [CALDERON COPAJA ALEX COTIZADOR 44794780 43 APTO

2 |HUILLCA HUARCA CARMEN ROSA COTIZADOR 76223238 42 APTO

3 |VELA RAMOS ORLANDO JAVIER COTIZADOR 08152556 34 APTO

LA COMISION

ILO, 25 DE ABRIL DEL 2019
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ZEMOQUEGUA

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO

GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA

DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA
RED DE SALUD ILO

RECAS CAS N2 001-2019-RSI

PROFESIONAL
GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL
CARGO : NUTRICIONISTA
LUGAR : CENTRO DE SALUD PAMPA INALAMBRICA
Ne | APELLIDO Y NOMBRES CARGO [ D.N.A. | EVALUACION | CONDICION OBSERVACION

1 |TURPO YUFRA JULEISY DANIELLY NUTRICIONISTA 72704393 52.66 APTO

2 |ORTIZ FERNANDEZ MELCI RAQUEL DEL ROSARIO NUTRICIONISTA 45930767 52.2 APTO

3 |MAMANI LIMA GIOVANNA NUTRICIONISTA 45524425 50.33 APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAIJE
4 |CHECALLA MAMANCHURA RAUL NUTRICIONISTA 25000859 37.17 NO APTO MINIMO

LA COMISION

ILO, 25 DE ABRIL DEL 2019
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Mﬂyfmebwwm\ GOBIERNQO REGIONAL MOQUEGUA

MOQUEGU DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA

RED DE SALUD ILO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-2019-RS|

PROFESIONAL

GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL
CARGO : MEDICO
LUGAR : CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO

Ne | APELLIDO Y. NOMBRES | C€ARGO | DN | EVALUACION | CONDICION | OBSERVACION

1 |GOMEZ VILLEGAS FILOMENA JEORGINA MEDICO 4639583 50.5 APTO

2 INUNEZ RODRIGUEZ MIRIAN YANNETT MEDICO 40886708 48.5 APTO

3 |MEJIA MANCHEGO JOSE MARTIN MEDICO 44303556 38.7 APTO

ILO,25 DE ABRIL DEL 2019
LA COMISION "
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& EMOQUEGUA

GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA
DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA
RED DE SALUD ILO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-2019-RS|

AUXILIAR
GRUPO OCUPACIONAL : AUXILIAR
CARGO : ASISTENTE SECRETARIAL
LUGAR : SEDE ADMINISTRATIVA - RR.HH.
N2 APELLIDO Y. NOMBRES CARGO [ D:NJ. | EVALUACION | CONDICION | OBSERVACION
1 |PACO ROQUE YOVANA MARISOL ASISTENTE SECRETARIAL 42732925 60 APTO
2 [HUAMANI MADARIAGA IRENE LOURDES ASISTENTE SECRETARIAL 04626275 50 APTO
3 |TICONA SINA CARLOS ALEXANDER ASISTENTE SECRETARIAL 48304288 30 NO APTO
4 |GOMEZ ALCAZAR JEANETTE ANGELA ASISTENTE SECRETARIAL 43463120 30 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS
5 (KOC PALOMING ANA MALENA ASISTENTE SECRETARIAL 046423049 0 NO APTO REQUISITOS
NO CUMPLE CON LOS
6 |VALENCIA PUMA MIRIAN DAISY ASISTENTE SECRETARIAL 42897158 0 NO APTO REQUISITOS

LA COMISION

ILO,25 DE ABRIL DEL 2019
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sMOQUEGU

GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA
DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA

RED DE SALUD ILO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-2019-RSI

PROFESIONAL
GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL
CARGO : NUTRICIONISTA
LUGAR : HOSPITAL ILO
N2 APELLIDO Y NOMBRES | CARGO D.N.L i EVALUACION CONDICION | OBSERVACION
1 |CARI CARI YUDITH MILAGROS NUTRICIONISTA 43076411 58 APTO
2 |CALANCHO VALDIVIA KAREN MILAGROS NUTRICIONISTA 45012731 39.1 APTO

LA COMISION

/N

ILO, 25 DE ABRIL DEL 2019
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GORBIERNO REGIONAL MOQUEGUA

DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA
RED DE SALUD ILO

i Jeaanp ey cocsingunds b gransegen \

sMOQUEGU,

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-2019-RS|

AUXILIAR
GRUPO OCUPACIONAL : AUXILIAR
CARGO : COCINERO
LUGAR : HOSPITAL ILO
_ : . . z I | ' ' :
Ne APELLIDO Y NOMBRES CARGO D.N.L EVALUACION | CONDICION - OBSERVACION
1 |HUAMANI CONDORI CELIA FLOR COCINERO 45346280 51.2 APTO
NO CUMPLE CON EL
2 |DIAZ BEGAAZO OSCAR HUMBERTO COCINERO 06297648 33.8 NO APTO PUNTAIE MINIMO
ILO, 25 DE ABRIL DEL 2019
LA COMISION
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GORIERNO REGIONAL MOQUEGUA

r_ﬂ,'i
$§ﬁ66WE6UA DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA
=~ 0

RED DE SALUD ILO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-2019-RSI

PROFESIONAL

GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL
CARGO : PSICOLOGOS
LUGAR : CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO

Ne APELLIDO Y NOMBRES CARGO D.N.I. | EVALUAGION [ CONDIGION [ OBSERVAGION

1 |LUNA MACEDO MAGALY GIOVANNA PSICOLOGA 41616873 58 APTO

2 |RODRIGUEZ PALZA JOSE ALFREDO PSICOLOGO 10136489 58 APTO

ILO, 25 DE ABRIL DEL 2019
LA COMISION
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GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA

DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA

RED DE SALUD ILO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-2019-RSI

AUXILIAR
GRUPO OCUPACIONAL : AUXILIAR
CARGO : DIGITADOR
LUGAR : P.S. PACOCHA/ALGARROBAL/VARADERO
Ne APELLIDO Y. NOMBRES | CARGO D.N.L. EVALUACION | CONDICION OBSERVACION
1 |YTURRI LLUTARI ANTHONY ARTURO DIGITADOR 70127479 40 APTO
NO INCLUYE CERT. DE
2 |MAMANI PADILLA DIEGOQ ISMAEL DIGITADOR 72389106 NO APTO ESTUDIOS SEGUNDARIOS
NO INCLUYE CERT. DE
3 [HUANACUNE MULLONE JESUS ANGEL DIGITADOR 70127479 NG APTO ESTUDIOS SEGUNDARIOS
NO INCLUYE CERT. DE
4 |HUAMAN CHALLE MARIA ISABEL DIGITADOR 43706514 NQ APTO ESTUDIOS SEGUNDARIOS
NO INCLUYE CERT. DE
5 [|GUEVARA CAMPOS FRANCOISE MISAEL STEVEN DIGITADOR 71257895 NO APTO ESTUDIOS SEGUNDARIOS
NO INCLUYE CERT. DE
6 (PEREDA QUISPE MARIA ISABEL DIGITADOR 45331653 NO APTO ESTUDIOS SEGUNDARIOS
ILO,25 DE ABRIL DEL 2019
LA COMISION 7N
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FIMOALEG

GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA
DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA

RED DE SALUD ILO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-2019-RSI

TECNICO
GRUPO OCUPACIONAL : TECNICO
CARGO : CHOFER
LUGAR : SEDE ADMINISTRATIVA
Ne _APELLIDO'Y NOMBRES CARGO D.N.. || EVALUACION | 'CONDICION| | OBSERVACION
1 _|VILLENA FLOREZ COSME CHOFER 4620271 38 APTO
ILO, 25 DE ABRIL DEL 2019

LA COMISION




i

S fioalEcu

GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA
DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA
RED DE SALUD ILO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-2019-RSI

AUXILIAR
GRUPO OCUPACIONAL :; AUXILIAR
CARGO : AYUDANTE DE COCINA
LUGAR : HOSPITAL ILO
Ne APELLIDO Y. NOMBRES CARGO D.N.L. EVALUACION | CONDICION | OBSERVACION
1 |AQUNO ALVAREZ IRMA AYUDANTE DE COCINA 29705831 57.5 APTO
2 |APAZA QUENTA AMANDA AYUDANTE DE COCINA | 77323895 32.7 NO APTO
3 |SACARI MOLLO SONIA EUGENIA AYUDANTE DE COCINA | 44290991 0.2 NO APTO
4  |URURI VILCA LOURDES AYUDANTE DE COCINA | 40916945 0 NO APTO
ILO,25 DE ABRIL DEL 2019
LA COMISION Y
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& SMOQUEGUA

GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA

DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA
RED DE SALUD ILO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-2019-RS|

PROFESIONAL

GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL

CARGO : ENFERMERA
LUGAR : C.5. PAMPA INALAMBRICA
N2 APELLIDO Y NOMBRES ___CARGO D.N.I. | EVALUACION CONDICION OBSERVACION
1 |OCAMPO AGUILAR YUDITH ESTEFANI ENFERMERA 70752595 56 APTO
2 |ARENAS MENA LUZ MARINA ENFERMERA 44216462 55.75 APTO
3 |APAZA QUISPE SONIA LOURDES ENFERMERA 29583260 55 APTO
4 |ACERO CATUNTA RAQUEL MONICA ENFERMERA 40191201 55 APTO
5 |DEZA PALLE FIORELLA VANESSA ENFERMERA 43634644 54.1 APTO
6 |CARTAGENA MONDRAGON DIANA LEIDY ENFERMERA 44974010 51 APTO
7 |ROMERO BERRQA FIORELA PAQLA ENFERMERA 70276508 50.75 APTO
8 |VALDEZ PORTILLO DAYANA |SABEL ENFERMERA 43905185 49,7 APTO
9 |CCASO HUACCA VICTORIA ENFERMERA 42846872 47.8 APTO
10 |LAURA ROLDAN ALEXANDRA SONIA ENFERMERA 70254908 47.2 APTO
11 [MAMANI MAMANI LOURDES ZORAIDA ENFERMERA 71816952 47 APTO
12 [TURPO CONDORI ANA CECILIA ENFERMERA 47201223 42 APTO
13 |BLANCO CAHUANA FLOR DE MARIA ENFERMERA 45643890 40.45 APTO
14 |MUNIZ MAMANI YANINA ERIKA ENFERMERA 47518314 39 APTO
15 |PERALTA QUISPE MARJORIE JHASMIN ENFERMERA 72535778 27 NO APTO
: ILO,25 DE ABRIL DEL 2019
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LA COMISION
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& SMOQUEGUA

GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA
DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA

RED DE SALUD ILO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-2019-RS|

AUXILIAR

GRUPO OCUPACIONAL : AUXILIARES
CARGO : VIGILANTE
LUGAR : CENTRO DE SALUD ALTO ILO/P.S. LOS ANGELES
Ne APELLIDO Y NOMBRES CARGO D.N.l. | EVALUACION CDNDIGION OBSERVACION

1{SOLIS FERNADEZ ANGEL YONNY VIGILANTE 04648173 38 APTO

2|CHOQUEGONZA CHOQUEGONZA BERTHA VIGILANTE 45482778 33.5 NO APTO

3|GOMEZ ALI SANTOQS JACINTO VIGILANTE 04622710 31.9 NO APTO

ILO, 25 DE ABRIL DEL 2019
LA COMISION




(7] GOBIERNO REGIONAL MOQUEGU A

l&li)&‘my!mmmbgmngh
X O:M UE \ DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA
SMOQUEGUA

RED DE SALUD ILO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-2019-RSi

AUXILIARES
GRUPO OCUPACIONAL : AUXILIARES
CARGO . VIGILANTE
LUGAR : CENTRO DE SALUD MIRAMAR
N2 APELLIDO Y NOMBRES CARGO || D.N.I. | EVALUAGION | CONDICION | OBSERVACION
1|GOMEZ CRUZ SEGUNDA VIGILANTE  |04404029 54 APTO
NO CUMPLE CON
2|HELFER LLERENA JORGE LUIS VIGILANTE 04652913 37 NO APTO LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON
3ISHIMOIRA CHURA CRISTIAN NOBUYOSHI VIGILANTE 70127457 33 NO APTO LOS REQUISITOS
ILO, 25 DE ABRIL DEL 2019
LA COMISION o
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& EMOQUEGUA

GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA

DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA
RED DE SALUD ILO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N¢ 001-2019-RSI

GRUPO OCUPACIONAL : TECNICO

TECNICO

CARGO : TECNICO ADMINISTRATIVO (PROGRAMADOR)

LUGAR : SEDE ADMINISTRATIVA - RR.HH.
Ne APELLIDO Y NOMBRES CARGO D.N.l. | EVALUACION | CONDICION OBSERVACION
1 _|MAYURI CUELLAR JESUS ALBERTO PROGRAMADOR 40148011 42 APTO

LA COMISION

ILO,25 DE ABRIL DEL 2019
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GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA
DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA

RED DE SALUD ILO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-2019-RS|

PROFESIONAL
GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL
CARGO : ABOGADO
LUGAR : SEDE ADMINISTRATIVA - RR.HH.
Ne APELLIDO Y NOMBRES CARGO: D.N.I. | EVALUACION | CONDICION OBSERVACION
1 |PEREZ MEZA LINA FIORELLA ABOGADA 42937638 53 APTO
2 [ROQUE TICONA JOSE LUIS ABOGADO 42148466 49 APTO
NO CUMPLE CON LOS
3 |PINTO TONE YESSENIA MILAGROS ABOGADA 46289988 26 NO APTO REQUISITOS MINIMOS

LA COMISION

ILO, 25 DE ABRIL DEL 2019
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& {MOQUEGUA

GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA

DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA
RED DE SALUD ILO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-2019-RS|

TECNICO
GRUPO OCUPACIONAL : TECNICO
CARGO : TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO
LUGAR : SEDE ADMINISTRATIVA
Ne APELLIDO Y NOMBRES CARGO D.N.l. | EVALUACION | CONDICION OBSERVACION
1 |HUAMANI MADARIAGA PAUL FRANCISCO TECNICO INFORMATICO | 40072938 43 APTO
2 |CASTRO APAZA CRISTHIAN DAVID TECNICO INFORMATICO | 42313313 NO APTO NO INCLUYE TITULO TECN.

LA COMISION

ILO, 25 DE ABRIL DEL 2019
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GOBIERNG REGIONAL MOQUEGUA
DIRECCION REQIONAL DE SALUD MOQUEGUA

RED DE SALUD ILO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-2019-RS|

PROFESIONAL
GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL
CARGO : OBSTETRA
LUGAR : C.5. PAMPA INALAMBRICA
T o | owi | evaiongion | conmicon | orsemacon
1 [AMEZQUITA SAMATELO CECILIA JUDITH OBSTETRA 04743459 58 APTO
2 |PAREDES CASTILLO LUCIA YESENIA OBSTETRA 04623353 57.8 APTO
3 |FLORES HUACHO ROCIO MARCELA (OBSTETRA 04427528 55 APTO
4 JDEL CASTILLO QUISPE DAYANA ELENA OBSTETRA 46466603 52.5 APTO
5 |MOLINA MARTINEZ MAYULI HENRRIETA OBSTETRA 46516544 51.8 APTO
6 |PAREDES MORALES ANGELICA RYKIEL QOBSTETRA 43801626 51.8 APTO
7 |PACCI COPA LADY SAYDA OBSTETRA 46028516 50 APTO
8 |BOULANGGER CONCHA MARISELA MARYORI OBSTETRA 45809552 49 APTO
5 |MOLINA FLORES DIANA OBSTETRA 44598486 48.5 APTO
10 [MAQUERA VILCA YOBANA OBSTETRA 42894283 48 APTO
11 |MENDOZA ZEGARRA ROSA MARIA OBSTETRA 45950418 47.25 APTO
12 |CENTELLAS PEREZ NANCY ANA ROSA OBSTETRA 70365811 47.5 APTO
13 |GONZALES SUSAN MARIBEL OBSTETRA 40373424 47 APTO
14 [NAJAR MIRANDA LEYDY YANIRA OBSTETRA 46119812 43.5 APTO
15 JVELASQUE ANCCO BEATRIZ YURICO OBSTETRA 74020187 39 APTO
NO CUMPLE CON LOS
16 JRAMOS ARENAS BEATRIZ ANDREA OBSTETRA 71713870 0 NO APTO REQUISITOS MINIMOS
IL3,25 DE ABRIL DEL 2019
,"‘*\\‘ = '.\‘I‘
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LA COMISION




M GOBIERNG REGIONAL MOQUEGUA
;‘“"""’“‘M"”"“ DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA

§MO0UEGU RED DE SALUD ILO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-2019-RSI

TECNICO

GRUPO OCUPACIONAL : TECNICO

CARGO : TECNICO EN DESARROLLO INFORMATICO

LUGAR : SEDE ADMINISTRATIVO

N2 APELLIDO Y NOMBRES CARGO D.N:I. ||| EVALUACION | CONDICION |  OBSERVACION
NO SE PRESENTARON
ILO, 25 DE ABRIL DEL 2019
a
LA COMISION \




GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA
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? §;MOQUEGU A DIRECCION REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA

RED DE SALUD 1LO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO RECAS CAS N2 001-2019-RS!

PROFESIONAL
GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL

CARGO : TRABAJADORA SOCIAL
LUGAR : SEDE ADMINISTRATIVA - RR.HH.
Ne 'APELLIDO Y NOMBRES CARGO' i DN EVALUACION CONDICION OBSERVACION
1 |NUNEZ MAMANI ROXANA PATRICIA TRABAJADORA SOCIAL 42776101 47 APTO
NO CUENTA CON
2 |REVILLA SILVA LILIANA SADITH TRABAJADORA SOCIAL 04651611 NO APTO SERUMS

ILO, 25 DE ABRIL DEL 2019

LA COMISION




